
Zarządzenie Nr 43/2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sochaczew

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Wójt Gminy Sochaczew zarządza, co następuje:

§ 1 .

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sochaczew stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 4/2007 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 20 marca 2007 r., zmienionym zarządzeniami nr 1/2010 
z dnia 18 stycznia 20210 r. oraz nr 17/2011 z dnia 22 czerwca 2011 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

W § 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala się następujący tygodniowy rozkład czasu pracy pracowników Urzędu:

a. poniedziałek w godzinach: 10°°-1800,
b. od wtorku do piątku w godzinach: 800-1600."

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sochaczew.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 r.

W

mgr Da 2


